РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАГАЛЬНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2019 г.                                    № 117/1                                        с. Кагальник

Об утверждении Плана по устранению
с 1 января 2020 года неэффективных налоговых льгот
(пониженных ставок по налогам), установленных
Решениями Собрания депутатов
Кагальницкого сельского поселения

В целях увеличения поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджета Администрации Кагальницкого сельского поселения Азовского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый План по устранению с 1 января 2020 года неэффективных налоговых льгот (пониженных ставок по налогам), установленных решениями Собрания депутатов Кагальницкого сельского поселения.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
Кагальницкого сельского поселения                                 К.А.Малерян

Приложение
 к постановлению Администрации
Кагальницкого сельского поселения
 от 05.09.2019г. №117/1

ПЛАН
По устранению с 1 января 2020 года неэффективных налоговых льгот
(пониженных ставок по налогам), установленных решениями Собрания депутатов Кагальницкого сельского поселения

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок выполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Информирование главы сельского поселения о результатах проведенной оценки эффективности предоставляемых налоговых льгот и пониженных ставок по местным налогам
	 До 15 июля 2019 года
	Администрация Кагальницкого сельского поселения

	2.
	Размещение на официальном сайте Администрации сельского поселения результатов проведенной оценки эффективности налоговых льгот и пониженных ставок по местным налогам
	До 15 июля 2019 года
	Администрация Кагальницкого сельского поселения

	3.
	Подготовка проектов нормативных правовых актов об отмене неэффективных налоговых льгот и пониженных ставок по местным налогам
	До 15 ноября 2019 года ( в случае необходимости)
	Администрация Кагальницкого сельского поселения

	4.
	Информирование населения об отмене налоговых льгот и пониженных ставок по местным налогам, публикация решения об отмене на официальном сайте Администрации сельского поселения
	До 01 декабря 2019 года, в случае принятия решения об отмене
	Администрация Кагальницкого сельского поселения